[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ __585____ от __21.05.2007 г.___
О проведении III областного профессионального
конкурса среди педагогов «Использование
информационных технологий в образовательном процессе»

В целях активизации работы по внедрению современных информационных технологий в образовательный процесс, реализации мероприятий  приоритетного национального проекта «Образование» в части использования электронных образовательных ресурсов и сети Интернет
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести III областной профессиональный конкурс среди педагогов «Использование информационных технологий в образовательном процессе» с 1 июня по 30 ноября 2007г.
2. Утвердить положение о конкурсе, состав организационного комитета (приложение №1, №2).
3. Работу по организации и проведению конкурса возложить на отдел профессионального образования и информатизации (гл.специалист Т.В.Васюкова) и ГУ«Брянский региональный центр информатизации и компьютеризации образовательных учреждений» (директор В.В.Блохин).

4. Брянскому институту повышения квалификации (И.Н.Пихенько) обеспечить профессиональную оценку представленных на конкурс работ.
5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Воскобойникова Т.С.) обеспечить финансирование расходов по проведению конкурса согласно утвержденной смете. Расходы произвести за счет средств, выделенных по программе «Развитие образования Брянской области на 2007-2010 г.г.», раздел 13, пункт 6.3.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента П.В.Тарико.

Директор департамента                                                         И.А.Геращенков

Согласовано

Заместитель директора департамента

 __________   П.В. Тарико
Приказ подготовлен отделом профессионального

образования и информатизации
Исп. Т.В.Васюкова,

тел.74-63-50